Även om Kopy Goldfields analyserar alla dessa försäljningskanaler
säljer företaget för närvarande endast till tre av Rysslands affärs-
banker: VTB Bank, Otkritie Bank och Sberbank.

SÄKRING AV GULDFÖRSÄLJNING
Koncernen utarbetar detaljerade budgetar och prognoser och följer
den globala och inhemska guldpriset månadsvis för att optimera guld-
försäljningen. Säkringsinstrument används som en del av kraven för
lånefinansiering för att skapa en korridor mellan högsta och lägsta
guldpriser. Instrumenten ger ett säkrat lägsta guldpris på 1 400 USD/
oz för cirka 40 procent av den planerade guldproduktionen under
2021–2025 med ett högsta pris på över 2 500 USD/oz.

KÄNSLIGHET FÖR GULDPRISET
Kopy Goldfields säljer guld till internationella priser i amerikanska
dollar. Verksamheten påverkas därför av fluktuationer i guldpriset.
Under 2020 steg guldpriset dramatiskt och företagets genomsnittliga
guldpris ökade med 27 procent till 1 773 USD/oz för helåret, jämfört
med 1 400 USD/oz under 2019.

En tioprocentig ökning av guldpriset skulle leda till 20 procents
ökning av EBITDA (vid konstant växelkurs).

Marknadsföring av en likvid råvara

KÄNSLIGHETSANALYS FÖR GULDPRISET

(TUSD)
–10 %

guldpris
2020

Faktiskt
+10 %

guldpris

Intäkter 8 9 013 98 841 108 669

EBITDA 36 382 45 620 54 858

Resultat före skatt 15 490 24 728 33 966

KOPY GOLDFIELDS GULDFÖRSÄLJNING + 13,8 %
Ökad försäljning

mellan åren

0

10

20

30

40

50

60

20202019

48,71 koz 55.43 koz

1,436,44

Kopy Goldfields säljer för närvarande endast till tre av Rysslands affärsbanker:
VTB Bank, Otkritie Bank och Sberbank.

KOPY GOLDFIELDS ÅR SREDOVISNING 2020

29   PRoSPekteRING

Översyn av historisk data – Innan en ny licens förvärvas görs van-
ligtvis en genomgång av tidigare data

Kartläggning, provning, geofysik, geokemi – Nästa steg är att
lokalisera geologiska anomalier och få en första indikation om
eventuell mineralisering. Luftburna undersökningsinstrument